Residencial Multifamiliar Alta Densidad- Con zona comercial de alta densidad (RMH2-

C2) y para la finca 2003 (Ala 02) como Residencial de Alta densidad-con comercial de 

intensidad alta o central (RM3-C2) Ver Anexo 1. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto de inversión requerido para la realización del proyecto es de cinco 

millones novecientos veintinueve mil cuatrocientos cuarenta dólares  (B/. 5 929 440.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Las características generales de la zona del proyecto corresponden a las de áreas 

urbanísticas con un desarrollo económico ferviente debido al gran movimiento del 

turismo, construcciones, reconstrucciones y rehabilitaciones de edificios y casas.